TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
KHOA KỸ THUẬT VÀ QUẢN LÝ

XÂY DỰNG
Số: 01/BG-KT&QLXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp dịch vụ in ấn tờ rơi phục vụ cho hoạt động tư

vấn tuyển sinh của đơn vị, theo yêu cầu như sau:

STT Danh mục hàng

hóa/dịch vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi chú

1

Tờ rơi tuyển sinh

Tờ

1.000

Yêu cầu:

- Kích thước: A4, in 2 mặt

- Chất liệu: Giấy Couche 200

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế VAT, phí giao hàng và các loại thuế,  phí theo
quy định hiện hành.

- Địa điểm thực hiện/giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, khu phố 6, phường Linh Trung,
TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá. Trong bảng chào giá phải ghi  rõ hiệu lực
của giá chào: ít nhất là 30 ngày kể từ ngày báo giá.

- Nội dung báo giá là Bản giấy có dấu mộc gửi về:

 Người nhận: Bùi Thị Hợp.

 Đơn vị: Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng – O1.506; Trường Đại học      Quốc tế.

 Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

 Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3425.

  Thời gian báo giá: Đến hết ngày 25/4/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

LÃNH ĐẠO KHOA KT&QLXD

        Nguyễn Hoài Nghĩa

		2025-04-22T10:06:29+0700